

# **SAVEA ApS**

Ravnholtvej 55  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2019**

**Jacob Diederichsen Jürgensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SAVEA ApS  
Ravnholtvej 55  
5853 Ørbæk

CVR-nr:              36484349  
Regnskabsår:      01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Ledelsens forsøgte i 2017 og start 2018 at omdanne til et handelsselskab, dog uden nævneværdig succes. Selskabets hovedaktivitet har siden medio 2018 været ejendomsudlejning og anden formuepleje.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 14 t.kr., hvilket var ventet af ledelsen. Resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at driften balancerer i 2019.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-11.338</b>	<b>-20.933</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.200	-6.200
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-17.538</b>	<b>-27.133</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-615	-1.746
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-18.153</b>	<b>-28.879</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.940	4.264
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-14.213</b>	<b>-24.615</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-14.213	-24.615
<b>I alt .....</b>		<b>-14.213</b>	<b>-24.615</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		18.600	24.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>18.600</b>	<b>24.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>18.600</b>	<b>24.800</b>
Udsudte skatteaktiver .....		8.204	4.264
Tilgodehavende skat .....		6.000	0
Andre tilgodehavender .....		3.285	559
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>17.489</b>	<b>4.823</b>
Likvide beholdninger .....		86.292	104.442
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>103.781</b>	<b>109.265</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>122.381</b>	<b>134.065</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000	50.000
Overført resultat .....		59.735	73.948
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>109.735</b>	<b>123.948</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		12.646	10.117
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.646</b>	<b>10.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>12.646</b>	<b>10.117</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>122.381</b>	<b>134.065</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-3.940	-4.264
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.940</u>	<u>-4.264</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	31.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>31.000</u></b>
Af- og nedskrivning primo	6.200
Årets afskrivning	12.400
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>12.400</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>18.600</u></b>

## 3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i selskabskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapitalen ved stiftelse 12.01.2015	50.000
Tilgange	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.2018

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0

Bortset fra virksomhedens direktionen har selskabet ingen ansatte. Der udbetales ikke vederlag til selskabets direktion.